EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 59/20

CONTRATADO: JONATHAN HENRIQUE MARQUES DOS SANTOS - ME,
inscrita no CNPJ sob nº 18.519.911/0001-95.

OBJETO: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa para
a execução de serviços de recarga de toner compatíveis com diversas marcas,
Assim visando atender todos os setores da municipalidade.

VALOR GLOBAL: R$ 15.398,10 (quinze mil trezentos noventa e oito reais e
dez centavos).

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2020
BASE LEGAL: Lei nº 8666/93.

DATA: 24/07/2020.